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CC334HF

Tandemasfaltvaltar

knisk data

2990

-~

with off-set:
R5305
(R6685)

Vikter

Max. arbetsvikt

Arbetsvikt (inkl. ROPS)
Valsmodulvikt

Traktormodulvikt
Framkomlighet

Arbetshastighet (km/ h)

Tiltning

Teoretisk backtagningsformaga
Packningsdata

Delade valsar

Vattentank

Centrifugal kraft, vid hg amplitud
Centrifugal kraft, vid 14g amplitud
Nominell amplitud, hog

Nominell amplitud, lag

Statisk linjelast, bak

Statisk linjelast, fram

Vibrations frekvens, vid hog amplitud
Vibrations frekvens, vid lag amplitud
Motor

Tillverkare

Modell

Typ

Max. effekt

Max. effekt

Max. effekt @

Effekt (klassificerings standard)
Bransletank

Hydrauliksystem

Drivning

Vibration
Styrning

Fardbroms
Parkerings-/ N6édbroms

Hitta din lokala aterforséljare pa www.dynapac.com

Drum off-set:
335

CC334HF
9900 kg
8 600 kg
4300kg
4300kg

0-12
+7°
35%

Ja

750

79 kN

55kN

0,50 mm
0,20 mm
24,90 kg/ cm
24,90 kg/ cm
48 Hz

62 Hz

Cummins

QSB3.3T3

Vattenkyld med After cooler
99 hp

74 kKW

2200 rpm

SAE J1995

1301

Axial piston pump with variable displacement
Axial piston motors (4) with variable displacement

Axial piston pumps (2) with variable displacement
Axial piston motors (2) with constant displacement

Kugghjulspump med konstant deplacement.
Hydrostatisk i fram & backreglage.
Felsaker flerlamellbroms pé bada valsarna.

Informationen ovan ar enbart avsedd som en allman beskrivning. Den utgér ingen utféstelse och innebar inga som helst garantier.
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Reservation for eventuella dndringar. Maskinerna pa vissa bilder och illustrationer ar utrustade med tillvalsutrustning.


http://www.dynapac.com/

